
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/432/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, oraz z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089 ), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. . Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2017 rok w ten sposób, że: 

Zwiększa się dochody o kwotę wg załącznika nr 1  2 475 958,34 zł. 

Zwiększa się wydatki o kwotę wg załącznika nr 2  2 982 301,80 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/419/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLI/419/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. . Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/353/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XL/403/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2017, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. . Budżet Gminy Szczecinek na 2017 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami 

po stronie dochodów  42 788 907,32 zł. 

po stronie wydatków  49 251 324,03 zł. 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 6 462 416,71 zł. Deficyt zostanie 

pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 3109



Załącznik do uchwały Nr XLIII/432/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2017 ROK 

DOCHODY     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 320 010,00 288 300,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 320 010,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 145 659,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
174 351,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 288 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 144 150,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 144 150,00 

600   Transport i łączność 0,00 192 220,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 192 220,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 192 220,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 610,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 610,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 710,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 

710   Działalność usługowa 300,00 0,00 

 71035  Cmentarze 300,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 

750   Administracja publiczna 25 297,80 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 215,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 315,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 4 519,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 519,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 19 563,80 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

9 563,80 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
10 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 030,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 030,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 030,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 600 696,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 600 696,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 579 769,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 938,00 0,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
17 989,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3109



801   Oświata i wychowanie 15 087,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 485,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

800,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 280,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 405,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 900,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 900,00 0,00 

 80110  Gimnazja 11 702,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 274,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 968,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 460,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 152 060,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 150 000,00 0,00 

  6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami 
150 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 060,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 113,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

113,00 0,00 

855   Rodzina 368,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 368,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

368,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 734,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 7 600,00 0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
5 600,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
2 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 322,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 322,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 9 812,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 912,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 400,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 33 827,46 

 92195  Pozostała działalność 0,00 33 827,46 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 33 827,46 

926   Kultura fizyczna 0,00 159 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 159 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 159 000,00 

Razem: 3 149 305,80 673 347,46 
Różnica 2 475 958,34 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3109



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/432/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2017 ROK 

WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Renowacja 

stawu retencyjnego na działce 485 obręb Turowo 
7 000,00 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
0,00 51 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 51 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 51 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 582 707,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 582 707,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 579 769,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 938,00 0,00 

750   Administracja publiczna 29 348,80 3 535,00 

 75095  Pozostała działalność 29 348,80 3 535,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 363,80 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz sołecki 0,00 3 535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 950,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - fundusz sołecki 35,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Zagospodarowanie brzegu jeziora Wierzchowo - zakup 

pomostu pływającego 
10 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 190 840,00 19 840,00 

 80101  Szkoły podstawowe 114 000,00 8 490,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 90,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 350,00 1 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 350,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

5 490,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3109



zawodowych oraz szkołach artystycznych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 328 313,62 3 313,62 

 85203  Ośrodki wsparcia 300 102,00 102,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 102,00 

  4430 Różne opłaty i składki 52,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Utworzenie 

filii i uruchomienie nowych miejsc w Srodowiskowym Domu 

Samopomocy w Turowie 
300 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 11,62 11,62 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 11,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 11,62 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 200,00 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
25 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 368,00 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 368,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 222,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 7 600,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 622,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego  na terenie gminy  
3 622,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 

  4530 Podatek VAT 15 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 500,00 9 009,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

40 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 3 500,00 9 009,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz sołecki 3 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3109



  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Kompleksowa 

głęboka modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 

publicznej – świetlice wiejskie w m. Parsęcko, Wilcze Laski 

i Turowo 

0,00 9 009,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 159 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 159 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  w tym: 0,00 159 000,00 

  
 

Przebudowa boiska sportowego w m. Trzcinno 0,00 4 000,00 

  Budowa zaplecza boiska sportowego w m. Wilcze Laski  0,00 155 000,00 

Razem: 3 230 299,42 247 997,62 

Różnica 2 982 301,80 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3109



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/432/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2017 rok 

Lp. Dział Nazwa zadania Planowana realizacja 

w 2017 r. 
Przewidywane 

dofinansowanie 

1 010 

Rolnictwo i łowiectwo 3 796 284,29 174 351,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz odcinka sieci wodociągowej i sieci deszczowej 

w m. Wilcze Laski z przesyłem do m. Turowo 1 120 000,00 0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore z przesyłem do m. Trzcinno oraz sieci 
wodociągowej przesyłowej Trzcinno – Spore 500 000,00 0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz odcinka 
sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Turowo 247 110,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na trasie Wierzchowo-Trzebiechowo - 

Kwakowo 161 898,00 0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Tarnina  118 776,29 0,00 

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Szczecinek 1 441 500,00 144 150,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej przesyłowej na trasie 
Wierzchowo - Stare Wierzchowo oraz kanalizacji sanitarnej w m. miejscowościach 

Drężno i  Stare Wierzchowo z przesyłem do miejscowości Spore 
50 000,00 0,00 

Budowa studni przy budynku Parsęcko 89 10 000,00 0,00 

Renowacja stawu retencyjnego na działce 485 obręb Turowo 107 000,00 30 201,00 

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska ( zbiorniki 

bezodpływowe, ujęcia wody, przyłącza wodociągowo - kanalizacyjne) dla os. 

Fizycznych  
40 000,00 0,00 

2 600 

Transport i łączność 1 280 000,00 115 000,00 

Przebudowa drogi Marcelin - Godzimierz 480 000,00 50 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Wojnowo( w tym fundusz sołecki -  10 000,00 zł.) 220 000,00 0,00 

Modernizacja drogi gminnej w m. Parsęcko 260 000,00 65 000,00 

Budowa drogi gminnej w miejscowości i obrebie Parsęcko 20 000,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu Szczecineckiego na realizację zadania inwestycyjnego - 

Przebudowa drogi do miejscowości Mosina (II etap) na odcinku ok.. 1,6 km wraz 
z budową obiektu inżynierskiego (most) nr JNI 010007356 

300 000,00 0,00 

3 700 

Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 0,00 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości z ANR 15 000,00 0,00 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości z Nadleśnictw 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3109



Koszty związane z przejęciem nieruchomości od Powiatu 5 000,00 0,00 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości od os. Fizycznych 20 000,00 0,00 

4 750 

Administracja publiczna 82 870,72 10 000,00 

Wielofunkcyjna zapora sieciowa  10 000,00 0,00 

Zakup macierzy dyskowej QNAP 8 000,00 0,00 

Zakup i montaż klimatyzatora w pomieszczeniu dystrybucyjnym 4 200,00 0,00 

Zagospodarowanie brzegu jeziora Wierzchowo - zakup pomostu pływającego 10 000,00 10 000,00 

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 50 670,72 0,00 

5 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 000,00 200 000,00 
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Gwda Wielka 200 000,00 100 000,00 
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Wierzchowo 200 000,00 100 000,00 

Przebudowa remizy strażackiej w m. Parsęcko - kontynuacja 340 000,00 0,00 

6 801 

Oświata i wychowanie 2 076 241,50 1 080 945,37 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Szkoła Podstawowa 

w Gwdzie Wielkiej 6 700,00 0,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Szkoła Podstawowa 

w Wierzchowie  1 515 000,00 739 295,00 

Zakup sprzętu z programu „Inwestujemy w wykształcenie dzieci i młodzieży”- Szkoły 

Podstawowe  245 920,60 236 978,92 

Adaptacja sali gimnastycznej i pomieszczenia gospodarczego na oddział przedszkolny 

w Zespole Szkół w Turowie 200 000,00 0,00 

Zakup sprzętu z programu „Inwestujemy w wykształcenie dzieci i młodzieży”- 
Gimnazja 108 620,90 104 671,45 

7 852 

Pomoc społeczna 300 000,00 0,00 

Utworzenie filii i uruchomienie nowych miejsc w Srodowiskowym Domu Samopomocy 

w Turowie 300 000,00 0,00 

8 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 192 923,00 693 573,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy (w tym fundusz sołecki - 

21 000,00 zł.) 56 322,00 0,00 

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP 33 011,00 0,00 

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków w m. Turowo – kontynuacja 10 000,00 0,00 
Zaprojektowanie i wykonanie mikroinstalacji fotowoltanicznych w Gminie Szczecinek 

dla obiektów użyteczności publicznej – Zespół Szkół w Turowie, Zespół Szkół 

w Gwdzie wielkiej oraz budynek Urzędu Gminy Szczecinek  
622 090,00 514 573,00 

Modernizacja pomieszczeń lokalu użytkowego zlokalizowanego w budynku 
Wierzchowo 65 12 000,00 0,00 

Zakup łodzi dla celów użytkowania i ochrony obwodu rybackiego jeziora Wierzchowo 28 000,00 14 000,00 

Zakup łodzi żakowej wraz z wiosłami 4 600,00 0,00 

Zakup pojazdu asenizacyjnego do wywozu nieczystości z funkcją płukania sieci 405 900,00 165 000,00 

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 21 000,00 0,00 

9 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 102 034,28 781 172,54 

Instalacja grzewcza w świetlicy wiejskiej w m. Dalęcino 20 000,00 0,00 

Instalacja pieca c.o. w świetlicy wiejskiej w m. Sitno  10 000,00 0,00 

Przebudowa pomieszczeń po byłej kotłowni na świetlice wiejską w m. Godzimierz - 
kontynuacja 260 000,00 220 000,00 

Kompleksowa głęboka modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej – 

świetlice wiejskie w m. Parsęcko, Wilcze Laski i Turowo 690 991,00 561 172,54 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania świetlicy wiejskiej w m. Dziki (w tym 
z funduszu sołeckiego - 11 000,00 zł.) 30 000,00 0,00 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania świetlicy wiejskiej w m. Mosina (w tym 
z funduszu sołeckiego - 10 000,00 zł.) 30 000,00 0,00 

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 61 043,28 0,00 

10 926 

Kultura fizyczna i sport 191 000,00 16 000,00 
Budowa zaplecza boiska sportowego w m. Wilcze Laski  0,00 0,00 
Budowa zaplecza boiska sportowego w m. Żółtnica 155 000,00 0,00 
Przebudowa boiska sportowego w m. Trzcinno 36 000,00 16 000,00 

OGÓŁEM 10 806 353,79 3 071 041,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3109



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/432/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych  

w ramach budżetu Gminy Szczecinek na 2017 r. 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem na 2017 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 27 477,77 27 477,77 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 477,77 27 477,77 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 477,77 2 477,77 0,00 

   Sołectwo Brzeźno 2 477,77 2 477,77 0,00 

  4300 Zakup usług 15 000,00 15 000,00 0,00 

   Sołectwo Wierzchowo 15 000,00 15 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 0,00 

   Sołectwo Wojnowo 10 000,00 10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 214 688,61 214 688,61 0,00 

 75095  Pozostała działalność 214 688,61 214 688,61 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 168,00 1 168,00 0,00 

   Sołectwo Gwda Mała 584,00 584,00 0,00 

   Sołectwa Gwda Wielka 584,00 584,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 160,01 161 160,01 0,00 

   Sołectwo Dalęcino 3 300,00 3 300,00 0,00 

   Sołectwo Dziki 1 724,62 1 724,62 0,00 

   Sołectwo Gałowo 10 955,98 10 955,98 0,00 

   Sołectwo Grąbczyn 1 655,04 1 655,04 0,00 

   Sołectwo Gwda Mała 3 371,31 3 371,31 0,00 

   Sołectwa Gwda Wielka 13 416,00 13 416,00 0,00 

   Sołectwo Jelenino 9 740,35 9 740,35 0,00 

   Sołectwo Krągłe 5 908,58 5 908,58 0,00 

   Solectwo Kusowo 5 140,38 5 140,38 0,00 

   Sołectwo Kwakowo 800,00 800,00 0,00 

   Sołectwo Marcelin 4 600,00 4 600,00 0,00 

   Sołectwo Mosina 3 578,85 3 578,85 0,00 

   Sołectwo Omulna 14 265,85 14 265,85 0,00 

   Sołectwo Parsęcko 25 772,70 25 772,70 0,00 

   Sołectwo Sitno 3 024,71 3 024,71 0,00 

   Sołectwo Spore 7 694,08 7 694,08 0,00 

   Sołectwo Stare Wierzchowo 6 608,94 6 608,94 0,00 

   Sołectwo Turowo 8 000,00 8 000,00 0,00 

   Sołectwo Wierzchowo 1 518,66 1 518,66 0,00 

   Sołectwo Wilcze Laski 14 997,15 14 997,15 0,00 

   Sołectwo Wojnowo 585,81 585,81 0,00 

   Sołectwo Żółtnica 14 501,00 14 501,00 0,00 

  4300 Zakup usług 1 689,88 1 689,88 0,00 

   Sołectwo Gwda Wielka 1 000,00 1 000,00 0,00 

   Sołectwo Omulna 105,00 105,00 0,00 

   Sołectwo Wilcze Laski 35,88 35,88 0,00 

   Sołectwo Żółtnica 549,00 549,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 50 670,72 50 670,72 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3109



   Sołectwo Dalęcino 12 500,00 12 500,00 0,00 

   Sołectwo Godzimierz 13 170,72 13 170,72 0,00 

   Sołectwo Gwda Mała 7 000,00 7 000,00 0,00 

   Sołectwo Jelenino 7 000,00 7 000,00 0,00 

   Sołectwo Marcelin 6 000,00 6 000,00 0,00 

   Sołectwo Parsęcko 5 000,00 5 000,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 000,00 6 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 5 900,00 0,00 

   Sołectwo Gwda Wielka 1 000,00 1 000,00 0,00 

   Sołectwo Wierzchowo 2 000,00 2 000,00 0,00 

   Sołectwo Żółtnica 2 900,00 2 900,00 0,00 

  4300 Zakup usług 100,00 100,00 0,00 

   Sołectwo Żółtnica 100,00 100,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona  

środowiska 
46 000,00 46 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie uliczne 21 000,00 21 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 21 000,00 21 000,00 0,00 

   Sołectwo Brzeźno 5 000,00 5 000,00 0,00 

   Sołectwo Gałowo 6 000,00 6 000,00 0,00 

   Sołectwo Gwda Mała 2 000,00 2 000,00 0,00 

   Sołectwo Krągłe 2 000,00 2 000,00 0,00 

   Sołectwo Marcelin 1 000,00 1 000,00 0,00 

   Sołectwo Wierzchowo 5 000,00 5 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałow i wyposażenia 3 780,00 3 780,00 0,00 

   Sołectwo Marcelin 2 000,00 2 000,00 0,00 

   Sołectwo Wierzchowo 1 780,00 1 780,00 0,00 

  4300 Zakup usług 220,00 220,00 0,00 

   Sołectwo Wierzchowo 220,00 220,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 21 000,00 21 000,00 0,00 

   Sołectwo Kusowo 5 000,00 5 000,00 0,00 

   Sołectwo Spore 8 000,00 8 000,00 0,00 

   Sołectwo Turowo 8 000,00 8 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
126 200,39 126 200,39 0,00 

 92195  Pozostała działalność 126 200,39 126 200,39 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 615,11 43 615,11 0,00 

   Sołectwo Dalęcino 1 000,00 1 000,00 0,00 

   Sołectwo Drawień 9 108,86 9 108,86 0,00 

   Sołectwo Dziki 1 000,00 1 000,00 0,00 

   Sołectwo Gwda Wielka 12 480,00 12 480,00 0,00 

   Sołectwo Kusowo 7 000,00 7 000,00 0,00 

   Sołectwo Kwakowo 1 000,00 1 000,00 0,00 

   Sołectwo Mosina 3 500,00 3 500,00 0,00 

   Sołectwo Stare Wierzchowo 4 500,00 4 500,00 0,00 

   Sołectwo Wierzchowo 2 000,00 2 000,00 0,00 

   Sołectwo Żółtnica 2 026,25 2 026,25 0,00 

  4300 Zakup usług 542,00 542,00 0,00 

   Sołectwo Drawień 523,00 523,00 0,00 

   Sołectwo Żółtnica 19,00 19,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 82 043,28 82 043,28 0,00 

   Sołectwo Dalęcino 8 279,75 8 279,75 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3109



   Sołectwo Drężno 8 770,22 8 770,22 0,00 

   Sołectwo Dziki 11 000,00 11 000,00 0,00 

   Sołectwo Grąbczyn 8 900,00 8 900,00 0,00 

   Sołectwo Kwakowo 7 093,31 7 093,31 0,00 

   Sołectwo Mosina 10 000,00 10 000,00 0,00 

   Sołectwo Sitno 11 500,00 11 500,00 0,00 

   Sołectwo Turowo 11 500,00 11 500,00 0,00 

   Sołectwo Wilcze Laski 5 000,00 5 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 13 772,70 13 772,70 0,00 

 92695  Pozostała działalność 13 772,70 13 772,70 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 772,70 13 772,70 0,00 

   Sołectwo Gałowo 2 000,00 2 000,00 0,00 

   Sołectwo Gwda Wielka 1 000,00 1 000,00 0,00 

   Sołectwo Turowo 3 272,70 3 272,70 0,00 

   Sołectwo Wierzchowo 1 500,00 1 500,00 0,00 

   Sołectwo Żółtnica 6 000,00 6 000,00 0,00 

RAZEM 434 139,47 434 139,47 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3109



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/432/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2017 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2017 rok 

900 90002 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 879 748,00 

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2017 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 879 748,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 879 748,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 912,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 739 137,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3109



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/432/2017 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2017 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody  ogółem:  7 252 994,20 

1. Kredyty i pożyczki § 952 5 359 931,11 

2. Wolne środki § 950 1 893 063,09 

Rozchody ogółem:  790 577,49 

1. Spłaty kredytów § 992 790 577,49 

Informacja o sumach bilansujących budżet Gminy Szczecinek na 2017 r. 

Dochody i przychody Wydatki i rozchody 

1. Dochody 42 788 907,32 Wydatki  49 251 324,03 

2. Kredyty i pożyczki 5 359 931,11 Spłata kredytów 790 577,49 

3. Wolne środki 1 893 063,09   

Suma bilansująca 50 041 901,52 Suma bilansująca 50 041 901,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3109


		2017-07-12T07:33:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




